
HE FEI KE JING MATERIALS TECHNOLOGY CO.,LTD
合肥科晶材料技术有限公司 www.kjmti.com

科学领航，技术科晶

装箱单
尊敬的用户您好！

当您收到我公司产品时，请及时核对所有部件，如有遗漏请在三日内与我公

司联系，我们将以最快速度为您解决问题，以免耽误您的实验进程。

售后电话：0551-65595008
邮箱：Sales@kjmti.com （如发现设备运输损坏请及时拍照片发到该邮箱）

设备名称 区熔炉
设备编

号
AB20211141

发货

地址
MTI

序号 配件名称 规格型号 单位 数量 备注

1 不锈钢管 根 1

2 气管 Ø10 米 10

3 保温环 个 4

4
不锈钢截

止阀
个 1

5
内六角板

手
M2.5 M3 M4 M5 个 4 各一把

6

7

8

9

10

11

15

检验人 范申应

出厂日期： 型号： OTF-1000XCBZ-AB

订单编号：

mailto:Sales@kjmti.com

